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 Refleksjonsbrev for Mars i Mai.  

 

Vi avsluttet aprilmåned med hvordan barna har vært interessert i insekter. Sist 

måned snakket vi om at vi ville forsøke å lage noe til insektene ved hjelp av 

udefinerbare materialer. Vi begynte med å så et frø hos barna i form av en tanke 

om at vi kunne lage noe insektene kunne bevege seg i. Mange av barna har også 

vært opptatt av Super Mario, så da kom tanken om å lage en “insektsbane”.  

 

En pappeske ble malt, og oppi der la barna ulike 

elementer. Etter boksen/insektbanen var ferdig 

gikk barna på jakt etter insekter som kunne 

bruke insektsbanen.  

 

Hvordan er prosessen rundt at vi voksne kan så et frø/ komme med impulser og 

veien videre mot et ferdig produkt?  

 

Dette er en metode vi har benyttet oss av mye i løpet av året som har vært, dette 

har vært med på å prege prosjektet vårt. Nå er prosjektet kommet til veis ende, 

hva kan vi ta med oss av erfaringer inn i neste års prosjekt? 

Hva har vi voksne lært underveis i dette prosjektet og hva har barna fått ut av 

dette?  
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Vi har lært mye av barna underveis, de har vist oss 

mange ulike måter å bruke udefinerte materialer på, 

og vi har klart å holde en rød tråd gjennom hele året, 

påvirket av hva slags materialer og rom vi har hatt 

tilgjengelig til enhver tid.  

Hvordan har vi synliggjort prosjektet gjennom 

pedagogisk dokumentasjon?  

Vi har hatt en prosjektvegg på avdelingen, der har vi hengt opp bilder og 

refleksjoner fra prosjektet. Denne har vært synlig og tilgjengelig for barn og 

voksne. Vi har også brukt prosjektrapporten, her har vi hatt bilder og refleksjoner. 

Kunne vi inkludert barna mer inn i refleksjonen og den pedagogiske 

dokumentasjonen? Hvordan kunne vi eventuelt latt barna være med på 

refleksjonen? Kunne vi hatt refleksjonsmøter sammen med barna? 

 

Vi har hatt et fint og innholdsrikt år, prosjektet har levd i hverdagen og alle barna 

og alle de voksne har vært engasjerte og aktive.  

 

 

Takk for i år, og god sommer til alle sammen!       Woop woop! 
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